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FK Distribution tog i 2025 robotarme, 
der pakker tryksagsbundter, i brug 
på pakkecentralen i Taastrup. Robot-
armene sikrer en mere effektiv pak-
ning af de transportbure, der inde-
holder de adressesorterede tryksa-
ger, som omdelerne bringer ud til 
forbrugerne h ver uge.  
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Innovative teknologier  
og platforme  
til kundetransaktioner . 

Stor volumen og  
ǩǅʃǅȺǟȼȋǩǰ 
+1,9 mia. tryksager  
+107 .000 lejeboliger  
+15 mio. døråbninger  
+141 mio. eksponeringer  

Medarbejdere  
Ca. 600  medarbejdere og ca. 12.800  om-
delere i Danmark og Sverige . 

Kapital  
Stærkt kapitalberedskab til at købe,   
udvikle og drive virksomheder med  lang-
sigtet perspektiv . 

Kunder og kunders kunder  
Markedets samlede udbud af udbudte 
services på målrettede forbruger -
platforme.  

Samfund  
North Media er den største første  
arbejdsplads for unge . Vi arbejder aktivt 
for at skab e positive indvirkninger gen-
nem sociale initiativer, der støtter både 
unge og voksne med særlige behov i at 
få og fastholde en tilknytning til arbejds-
markedet.  

ȭʃșɇȼǟɭǰɭ 
Politik om årligt u dbytte baseret på 
indtjeningen på den ordinære drift før 
afkast på værdipapirer, samt lejlighedsvis 
aktietilbagekøb.  

 
 

 

Vores forretning   
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Vi leverer kunder til vores kunder ved at udvikle og drive platforme til transaktioner mellem erhvervsliv og forbrugere.  
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Tryksager  

Aviser  

Lejeboliger  

Bɣɭǜǡȼșȼȋǰɭ 

Data  

Forbrugere  Erhvervsliv  

Vi forbinder  
erhvervsliv og forbrugere  

ved ensartet, hurtig og  
ɵșȭȭǰɭṽȓǜȼǩʃǰɭșȼȋṽǅȊ ȓɣȪ 

volumen af fysiske  
og digitale data  

¥ɣǡṽǅȊṽʣǅɭǰɭṽɇȋṽɵǰɭʣșǢǰɵ 
BǅʃǅṽɇȋṽȊɇɭǡɭʋȋɵȺɣȼɵʃɭǰ 

Ressourcer  Forretning  Ěǟɭǩșɵȭǅǡǰȱɵǰ 
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I et år, hvor vi havde fokus på at stabilisere flere af forret-
ningerne og generelt styrke fundamentet for fremtidig 
vækst og øget lønsomhed, leverede vi et finansielt resul-
tat som forventet. Det skyldtes en fokuseret eksekvering 
af de strategiske prioritet er i markeder, der fortsat var 
præget af geopolitisk uro, lav forbrugertillid og i Sverige 
også af lav økonomisk vækst.  

Fortsat omstilling af SDR  
I 2025  færdiggjorde vi  implementeringen af maskinel 
pakning af tryksager pr. rute til det svenske marked fra 
terminalen i Taastrup. Udrulningen startede i juni 2024 
og blev fuldført i november  2025 gennem  en dedikeret 
indsats fra en stor gruppe medarbejdere. Samtidig er en 
række understøttende processer og systemer udviklet, så 
automatiseringen af pakningen på sigt kan ske pr. hus-
stand som i Danmark.  

I SDR fortsatte  desuden  omstillingen af forretningen for 
at skabe den samhandelsmodel, som FK Distribution  
anvender i Danmark. Derfor blev franchisekonceptet  
afviklet i 2025, så SDR selv håndterer omdelingen i stør-
stedelen af Sverige, mens seks distributionspartnere 
dækker et mindre antal distrikter. Hjemtagning af omde-
lingen påvirkede omsætningen positivt, men kunne dog 
ikke opveje en betydelig volumennedgang hos nogle af 
de største kunder, hvor især dagligvarebranchen har lav 
lønsomhed. Vi forventer, at tryksagsvolumen en  gradvist 
stabiliserer sig, og at mediets styrke på sigt vil få kunder 
til at vende tilbage.  

SDRṜs distributionsmodel skal i 2026 fortsat optimeres til 
konsekvent at kunne levere høj kvalitet effektivt , for  at de 
svenske forbrugere  i fremtiden selv  kan vælge de tryksa-
ger og tilbud, som er relevante for dem. SDR har taget de 
første skridt til at kunne implementere en digital 

NejTak+ -ordning i Sverige. Det er lange og seje skridt, 
hvor vi populært sagt har lagt skinnerne, mens toget  
kører, og det har medført væsentligt højere integrations-
omkostninger end oprindeligt antaget. Bestyrelsen og 
koncerndi rektionen tror fortsat på, at tiltagene er rigtige 
og nødvendige, for at SDR kan levere fremgang i driftsre-
sultatet.  

Fremtidssikring af forretningsmodellen i  
FK Distribution  
Den danske distributionsforretning tilpassede forret-
ningsmodellen til at imødekomme de ændringer i pro-
duktmikset, som vi forventer vil ske i de kommende år. 
Det relaterer sig bl.a. til en stadig lavere volumen fra  
lokale ugeavis er, som har svære vilkår, og til, at markedet 
for omdeling af brevpost, inkl. magasiner og direct mail, 
blev frit ultimo 2025. Det marked udgør et vækstpotenti-
ǅȱǰṽȊɇɭṽǩǰʃṽȺșȼǩɭǰṽɪɭɇǩʋȭʃɇȺɭǜǩǰṽṜíǰȱǰȭʃǰɭǰʃṽɪɇɵʃṜḫṽrṽ
ᶠᶞᶠᶤṽȱǅȼǢǰɭǰɭṽʣșṽṜĚɇɭǰɵṽíǅȺȊʋȼǩṜḬṽɵɇȺṽǰɭṽɇȺdeling af  
information fra offentlige institutioner, foreninger og  
organisationer, der ikke udgør reklamer og derfor kan  
distribueres til alle postkasser.  

Tryksagen er uændret  yderst værdifuld  
Den fysiske tryksag er løbende til debat, både politisk og i 
forhold til den digitale annoncering. Vores kunder  ser 
fortsat stor effekt og værdi af tryksagen i en tid, hvor for-
brugertilliden til fremtiden og egen økonomi er lav , og 
hvor fødevarepriserne er høje. Disse faktorer  medfører, at 
der er uændret høj t  fokus på især dagligvarebranchens 
tilbud , og at tryksagen er dens vigtigste markedsførings-
kanal.  

Det understøttes af flere undersøgelser af mediet og for-
brugere. En svensk Yougov -undersøgelse fra oktober 
2025 viste, at 75% af de svenske forbrugere  var prisføl-
somme og aktivt søg te gode tilbud. Samtidig viste en 
dansk Norstat -undersøgelse fra maj 2025 at det for 78% 
af danskere , som modtager tilbudsavis er, er blevet vigti-
gere at handle dagligvare til en god pris end det var for et 
år siden . 

Fortsat fremgang i BoligPortal  
BoligPortal eksekverede på sin strategi om løbende at 
lancere nye services til det samlede univers for lejere,  
udlejere og kommercielle partnere samt at forbedre de 
eksisterende. Bl.a. blev der lanceret et Pro -univers for 
professionelle udlejere af f.eks. projektboliger, og der blev 
indgået en række nye aftaler med kunder i DataInsights. 
Disse, og andre indtægtsstrømme, bidr og til en øget  
omsætning på trods af, at det danske boligmarked var 
udfordret af en historisk skævvridning mellem udbud  
og efterspør gsel. I Sverige var BostadsPortal påvirket  
af lav økonomisk vækst og tilbageholdende forbrugere.  
I 2. halvår  2025  sås dog et øget antal ledige lejeboliger og 
flere abonnementskøb på portalen.  

Etablering af Dayli som selvstændig forretning  
Dayli (tidligere MineTilbud) blev 1. januar 2025 en selv-
stændig virksomhed efter udskillelsen fra FK Distribution. 
I året er det organisatoriske og tekniske fundament for 
en skal erbar drift etableret, herunder egne afdelinger for 
IT, udvikling og salg. Tilbudsplatformen MineTilbud fort-
sat te  sin stærk e position i Danmark, mens det gik lang-
sommere end forventet med at vinde fodfæste i Sverige. I 

Forord  

ᶠᶞᶠᶣṽȺǰǩṽȊɇȭʋɵṽɪǜṽɵʃǅǡșȱșɵǰɭșȼȋṽ 
af vores forretninger   
I 2025 afsluttede vi udrulningen af maskinelt pakkede 
tryksager til Sverige som et led i den fortsatte omstilling  
af SDR. FK Distribution styrkede produktudviklingen og 
ȊɇɭɭǰʃȼșȼȋɵȺɇǩǰȱȱǰȼṽʃșȱṽǅʃṽȓǜȼǩʃǰɭǰṽȱɣǡǰȼǩǰṽǟȼǩɭșȼȋǰɭṽșṽ
produktmikset. BoligPortal lancerede nye services i det 
samlede univers for lejere og udlejere . Vi etablerede en  
ny platform for Dayli, og vi  ǅȊɵȱʋʃʃǰǩǰṽȊɣɭɵʃǰṽǩǰȱṽǅȊṽǰȼṽ
turnaround af Bekey.  
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Danmark lancerede vi den nye Publisher -platform, hvor 
detailforhandlere selv kan producere, publicere og opti-
mere digitalt indhold. Der igennem  har Dayli skabt flere 
komplementære indtægtsstrømme på en platform, der 
kan skaleres til andre markeder og reducere sine  årlige 
driftsomkostninger markant.  

Turnaround af Bekey  
Bekey gennemførte i 2025 den første del af en turn -
around efter år med utilfredsstillende resultater. Kerne-
aktiviteterne blev indsnævret  og  organisationen tilpasset . 
En ny ledergruppe  blev udnævnt , og den strategiske ret-
ning blev skærpet. De tiltag skabe r sammen  det funda-
ment, som på sigt skal lede  til omsætningsvækst og et 
positivt driftsresultat. Vi er tilfredse med, at det arbejde i 
første omgang har reduceret driftstabet væsentligt . De 
kommende faser af turnaround -planen skal føre til posi-
tiv lønsomhed inden for en kort årrække.   

Koncernens vækstambitioner er intakte  
Vi vurderede løbende eventuelle opkøbsmuligheder i 
2025 og fortsætter arbejdet i 2026 med en klar ambition 
om at skabe vækst og resultatfremgang. Det er stadig 
vores vurdering, at de nuværende forretninger isoleret 
set ikke kan indfri  vores  ambition er i relation til såvel  
omsætning som bundlinje.  Det vil  kræve ekspansion af 
vores  nuværende  aktiviteter til udlandet og opkøb i eksi-
sterende såvel som komplementære markeder. Vi har 
kapitalberedskabet til det, så snart de rette muligheder 
viser sig .  

ESG er nu en del af bonusmål  
North Media aflægger i denne årsrapport ESG -rapporte-
ring efter de gældende  EU-standarder (ESRS) . Vi vil i lø-
bet af 2026 vurdere det fremadrettede rapporteringsni-
veau. Fokus på ESG er uændret en integreret del af vores 
forretningsmodel og strategi, og derfor indgår objektivt 
målbare ESG -mål i koncerndirektionens bonusordning 
fra 2026. De omhandler bl.a. vores indsats for at øge an-
tallet af socialt udsatte medarbejdere på det soci ale fri-
kort i FK Distribution. Se side 55.  

 

 

Udbytte for 2025  
På baggrund af koncernens samlede driftsresultat for 
2025 indstiller bestyrelsen til generalforsamlingen den  
10. april 2026, at der for regnskabsåret 2025 udbetales et 
udbytte på 1,25 kr. pr. aktie, svarende til 46 % af årets re-
sultat efter skat ekskl. afkast på værdipapirer.  

Forventninger til 2026  
I 2026 forventer vi relativt stabile makroøkonomiske for-
hold i Danmark og Sverige , og at vi derfor kan se resulta-
terne af de tiltag og strategiske beslutninger, som vi har 
foretaget i 2024 og 2025, bl.a. i form af en øget toplinje og 
en væsentlig forbedret bundlinje. På den baggrund ud-
gør North Media -koncernens finansielle forventninger til 
2026 en saml et omsætning på 1.267-1.333 mio. kr., et 
EBITDA på 133-175 mio. kr. og et resultat af den primære 
drift (EBIT) på 75-117 mio. kr.  

Tak  
Vi takker alle medarbejdere for deres betydelige indsats i 
drift og udvikling af North Media. Også tak til vores kun-
der og deres kunder, samarbejdspartnere og aktionærer.  

 

Bestyrelse og direktion  
 

 

 

íǅȺȺǰȼṽɵȭǅǡǰɭṽʣșṽʣǟɭǩș 
For North Media handler markedsføring om mere end at levere tryksager og 
lokale ugeaviser. Vi ønsker at skabe langsigtet værdi for de samfund vi 
servicerer, de mennesker vi ansætter, og de virksomheder vi arbejder med. 
Vores teknologier og platforme  fremmer desuden  det lokale engagement 
og styrker forbindelsen mellem mennesker og information.  
 
Gennem investeringer i grøn teknologi, tæt dialog med underleverandører 
og effektive løsninger reducerer vi vores klimaaftryk. Vi ser det som vores 
ansvar at sætte standarden for, hvordan moderne informations - og 
kommunikations kanal er  kan kombinere bæredygtighed med kommerciel 
effektivitet.  
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Koncernens hoved - ɇȋṽȼɣȋȱǰʃǅȱ  
mio. kr.    2025  2024  2023  2022  2021 
              

åǰɵʋȱʃǅʃɇɪȋɣɭǰȱɵǰ             
Omsætning    1.296,0 1.301,4 915,1 995,3 1.033,6 

Dækningsbidrag    604,1 624,7  509,6  562,9 620,5  

Resultat af primær drift før afskriv. (EBITDA)    124,6 153,5 181,9 219,2 292,2 

Af - og nedskrivninger    58,4  228,4  26,9 27,7 47,8  

EBIT   66,2 -74,9  155,0 191,5 244,4  

Afkast værdipapirer    15,6 217,4 189,3 -194,2 103,2 

Finansielle poster, netto    -7,1 -6,2 -1,9 -3,3 -4,8  

Resultat før skat    75,1 135,8 345,0  1,4 347,0  

Skat af årets resultat    -21,0 -63,3 -76,8  0,7 -73,4 

Årets resultat, fortsættende aktiviteter    54,1 72,5 268,2 2,1 273,6 

Resultat, ophørte aktiviteter    12,1 -10,8 -3,8 - - 

Årets resultat    66,2 61,7 264,4  2,1 273,6 

Totalindkomst    67,2 60,3 264,1 2,1 273,3 

Årets resultat, ekskl. værdipapirafkast    54,0  -107,9 116,7 153,6 193,1 
              
Balance, ultimo              
Aktiver i alt    1.541,3 1.539,5 1.612,9 1.211,3 1.320,6 

Egenkapital (inkl. minoritetsinteresser)    1.213,5 1.146,3 1.156,4 995,4  1.080,0 

Nettorentebærende indestående    766,2 723,9 568,8  635,3 758,0  

Ejendomme    233,3 256,7 242,0  250,4  246,4  

Realkreditgæld    -98,8  -103,6 -108,6 -113,4 -118,1 

Kapitalberedskab    927,3 893,3 812,8 764,3  882,8  

Netto arbejdskapital (NWC)    -21,0 -45,3 -38,8  -7,6 -33,7 

Investeret kapital    447,3  422,4  587,6  360,1 322,0 

Årets investering i materielle aktiver    64,9  72,0 16,3 20,3 18,8 

Frit cash flow**    68,9  -30,9  145,9 170,7 224,3 
              

Der henvises til note 3 for definition af hoved - og nøgletal.  
*Hoved - og nøgletal er korrigeret for ikke  fortsættende aktiviteter  vedr. Ofir  (for 2025, 2024 og 2023) , som  
præsenteres i særskilt lin je i resultatopgørelse n  ṚåǰɵʋȱʃǅʃḬṽɇɪȓɣɭʃǰṽǅȭʃșʣșʃǰʃǰɭ". 
**Tallet  for 2023  indeholder ikke materielle anlæg overtaget som en del af SDR -transaktionen.  

mio. kr.    2025  2024  2023  2022  2021 
              

âǰȼȋǰɵʃɭɣȺɵɇɪȋɣɭǰȱɵǰ             
Pengestrøm fra driftsaktivitet    84,0  26,3 129,9 191,3 156,1 

Pengestrøm fra investeringsaktivitet    -0,1 -46,5  -40,2  -43,8  -88,2  

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet    -22,3 -90,5  -112,3 -90,4  -91,7 

Pengestrømme i alt, fortsættende aktiviteter    61,6 -110,7 -22,6 57,1 -23,8 

Pengestrømme i alt, ophørte aktiviteter    12,1 -10,8 -3,8 0,0  0,0  

              
Ûʣɭșȋǰṽɇɪȱʪɵȼșȼȋǰɭ             
Gennemsnitligt antal medarbejdere    627 612 390  420  411 

Gennemsnitligt antal omdelere    1.169 1.164 711 770  825 

Antal aktier ultimo, t. stk. a 5 kr.    20.055  20.055  20.055  20.055  20.055  

Beholdning af egne aktier, t. stk.    2.030  2.030  2.085  1.629 1.909 

Kurs ultimo, kr.    47,7  48,2  65,0  57,0 108,0 

              
´ɣȋȱǰʃǅȱ             

Dækningsgrad (%)    46,6% 48,0%  55,7% 56,6% 60,0%  

Overskudsgrad (%)    5,1% -5,8% 16,9% 19,2% 23,6% 

Egenkapitalandel (%)    78,7% 74,5% 71,7% 82,2% 81,8% 

Egenkapitalforrentning (ROE) (%)    5,6% 5,4% 24,6% 0,2% 27,9% 

Forrentning af kapitalgrundlag (ROIC) (%)    15,2% -14,8% 32,7% 56,2% 78,6% 

Resultat pr. aktie (EPS)    3,7 3,4 14,3 0,1 15,0 

Udvandet resultat pr. aktie (EPS -D)    3,7 3,4 14,3 0,1 14,7 

Resultat pr. aktie ekskl. værdipapirafkast(EPS -J)   3,0 -6,0 6,3 8,3 10,6 

Pris/indtjening (P/E)    12,9 14,2 4,5 570,0  7,2 

Kurs/indre værdi (K/I)    0,8  0,8  1,1 1,1 2,0 

Pengestrøm pr. aktie (CFPS)    4,6 1,5 7,0 10,4 8,6 

Foreslået/udbetalt udbytte  
pr. aktie for regnskabsåret    1,25 0,0  4,0  4,0  5,0 

Foreslået/udbetalt udbytte i % af årets resultat 
før værdipapirafkast    41,7% 0,0% 61,6% 48,0%  47,0% 
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Finansielle r esultater  
 

Omsætning  
Som forventet blev koncernens omsætning på niveau 
med året før. Tilbagegangen  på 1% i Last Mile, drevet af 
FK Distribution, blev stort set opvejet af fremgang i Digi-
tal Services, drevet  af BoligPortal.  

EBITDA  
Udviklingen i EBITDA var primært drevet af øgede om-
kostninger til omstillingen af SDR, inklusive overgangen 
til maskinel pakning og afvikling af franchisekonceptet. I 
Digital Services  blev EBITDA væsentligt forbedret , drevet 
af reducerede tab i Dayli og Bekey.   

EBIT  
Den væsentlige stigning i EBIT i forhold til 2024 skyldtes 
primært, at den bogførte værdi af aktiver i SDR blev ned-
skrevet med 155 mio. kr. i 4. kvt. 2024 på baggrund af en 
forventet signifikant volumennedgang i 2025. Underlig-
gende leverede Digital Services en markant fremgang, 
drevet af udviklingen i EBITDA. Overskudsgraden blev 
5,1% (2024: -5,8%).  

Opfølgning på seneste guidance  
De realiserede resultater er, i overensstemmelse med  
seneste resultatudmelding, som udgjorde en omsætning 
på 1.270 Ṏ 1.305, en EBITDA på 105 Ṏ 126 og en EBIT på 
mellem 50 - 70. 

íʃǅʃʋɵṽɪǜṽɵʃɭǅʃǰȋșɵȭǰṽșȼșʃșǅʃșʣǰɭṽșṽᶠᶞᶠ5  
 

Bedre end forventet  
ḵ BoligPortals Pro -koncept, der blev lanceret i 3. kvt. 

2025, genererede højere omsætning end forventet.  

Som forventet  
ḵ Udrulning af maskinel pakning af tryksager til sven-

ske husstande blev fuldført i 4. kvt. 2025.  

ḵ Justering af FK Distributions strategiske retning for 
tilpasning til ændrede markedsvilkår.  

ḵ BoligPortals fortsatte udvikling af ét samlet digitalt 
univers for lejere og udlejere . 

ḵ Dayli s nye tekniske platform blev lanceret i Danmark 
ultimo juni , og kundemigrationen fulgte planen.  

ḵ Første del af turnaround af Bekey blev gennemført.  

Ikke som forventet  
ḵ Udviklingen i BoligPortals svenske forretning . 

ḵ Udrulning af Daylis  forretning i Sverige var mere 
kompleks end antaget .  

Result ater   
 

Resultat som forventet under strategi -
ǰȭɵǰȭʣǰɭșȼȋṽɇȋṽɵʃʪɭȭǰȱɵǰṽǅȊṽʣǟȭɵʃȊʋȼǩǅȺǰȼʃ 

 
 

¿ȺɵǟʃȼșȼȋḬṽȺșɇḫṽk r.  (202 4) 
 

1.296   (1.301) 
 

EBITDA, mio. k r.  (202 4) 
 

125  (154) 
 

EBIT, mio. k r .  (202 4) 
 

66  (-75) 
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Koncern  
4. kvt. 2025 (4 . kvt. 2024) (mio. kr.)   

 

ḵ Omsætningen steg 5%, som følge af  fremgang i begge forretninger i Last Mile, mens udviklingen i Digital Services var flad, dog  
med en underliggende vækst på 4% i BoligPortal.  

ḵ EBITDA steg 63% og var drevet af alle forretninger, positivt påvirket af omsætningsfremgang eller af reducerede omkostninger.  

ḵ Den markante fremgang i EBIT skyldtes primært, at den bogførte værdi af aktiver i SDR blev nedskrevet med 155 mio. kr. i 4. k vt. 
2024 på baggrund af en forventet signifikant volumennedgang i 2025. Samtidig var udviklingen positivt påvirket af en fortsat  
reduktion af driftstabet i Dayli og Bekey.  

ḵ Overskudsgraden blev 10, 3% mod -39,4% i 2024  som var påvirket af nedskrivningen i SDR . 

  

Omsætning   

357    (340)  

  
EBITDA   

54    (33) 

  

EBIT  

37   (-134) 
  

 

Last Mile  
4. kvt. 2025 (4 . kvt. 2024) (mio. kr.)  

 

 

ḵ Omsætningen steg 7% og var drevet af både tryksags - og ugeavisvolumen, som var positivt påvirket af 
ȭɇȺȺʋȼǅȱʣǅȱȋǰʃṽșṽȼɇʣǰȺǡǰɭṽᶠᶞᶠᶣḬṽɵǅȺʃṽȊɭǰȺȋǅȼȋṽșṽǩǰʃṽȺșȼǩɭǰṽɪɭɇǩʋȭʃɇȺɭǜǩǰṽṜíǰȱǰȭʃǰɭǰʃṽɪɇɵʃṜḫṽ 

ḵ EBITDA steg 4% , hvor den højere  omsætning mere end opvejede øgede logistik -, produktions - og kapa-
citetsomkostninger til dækning af bl.a. højere lønninger samt markedsførings - og udviklingsudgifter.  

ḵ EBIT fulgte tilsvarende udviklingen.  

 

  

Omsætning   

220  (206 ) 

  
EBITDA   

53 (51) 

  

EBIT  

50  (48) 
 

 

Omsætning  

318 
(301) 

 

EBITDA  

59 
(47 ) 

 

EBIT 

47  
(-115) 

 

      
      

 

 

ḵ Omsætningen steg 3% og var positivt påvirket af effekten af hjemtaget lokalsalg fra de tidligere franchi-
separtnere og af prisreguleringer.  

ḵ Implementeringen af maskinel pakning blev fuldført ved udgangen af november  2025, og dermed blev 
en vigtig modernisering af produktionsmodellen afsluttet. I takt med implementering af mere ensartede 
processer på alle distributionskontorer forventes der fremover reducerede omkostninger.  

ḵ EBITDA -fremgangen skyldtes primært effektiviseringsgevinster i forbindelse med overgangen til maski-
nel pakning.  

ḵ Det markant reducerede EBIT var primært drevet af, at der i 4. kvt. 2024 blev foretaget en nedskrivning 
af den bogførte værdi af aktiver med 155 mio. kr. på grund af en forventning om e n  signifikant lavere 
tryksagsvolumen i 2025, og i mindre grad af det forbedrede EBITDA.  

  

Omsætning   

98  (96) 

  
EBITDA   

6 (-4) 

  

EBIT  

-3 (-163) 
  

Koncernens udvikling i 4. kvartal 2025  
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Koncernens udvikling i 4. kvartal 2025, fortsat  

Digital Services  
4. kvt. 2025 (4 . kvt. 2024) (mio. kr.)  

        

 

 

ḵ Omsætningen steg 4%, positivt påvirket af øgede indtægter fra lejere og partnerskaber samt det  
projektboligkoncept, som blev lanceret i 3. kvt. 2025. Konceptet giver ejendomsudviklere og mæglere 
mulighed for at annoncere nyopførte boliger på BoligPortals markedsplatform. Markedet for boligan-
noncer var fortsat præget af historisk lav tomgang på det d anske lejeboligmarked.  

ḵ Det forbedrede EBITDA var drevet af den øgede omsætning, mens EBIT faldt på grund af mindre  
anlægsafskrivninger og korrektioner.  

  

Omsætning   

28  (27) 

  
EBITDA   

7 (9) 

  
EBIT  

7 (8) 
 

 

Omsætning  

39 
(39) 

 

EBITDA  

2 
(-8)  

 

EBIT 

1 
(-10) 

 
 

      
      

 

 

ḵ Pr. 1. januar 2025 blev Dayli (Mine Tilbud ) etableret som et selvstændigt selskab.  

ḵ Den lavere omsætning skyldtes primært et ændret produktmiks.  

ḵ Dayli lancerede i juni 2025 en ny platform i Danmark, som har reduceret mængden af manuelle proces-
ser og giver mulighed for lancering af nye produkter. Det har reduceret EBITDA -tabet væsentligt , og det 
er forventningen, at de årlige driftsomkostninger reduceres med cirka 4 mio. kr. i forhold til niveauet fra 
første halvår 2025.   

  

Omsætning   

5 (6) 

  
EBITDA   

-3 (-10) 

 

EBIT  

-3 (-10) 
 

      
      

 

 

ḵ ĂǩʣșȭȱșȼȋǰȼṽșṽɇȺɵǟʃȼșȼȋǰȼṽʣǅɭṽȊȱǅǩṽɇȋṽǡȱǰʣṽȊɇɭʃɵǅʃṽɪɭșȺǟɭʃṽȋǰȼǰɭǰɭǰʃṽǅȊṽṚlȪǰȺȺǰɪȱǰȪǰṽB¥Ṛ-segmentet.  

ḵ Licens - og serviceindtægter udgjorde 74 % af omsætningen (4. kvt. 2024: 75%), påvirket af høj kundefast-
ȓɇȱǩǰȱɵǰṽșṽṚlȪǰȺȺǰɪȱǰȪǰṽB¥Ṛ-segmentet .  

ḵ Effekten af turnaroundens første fase, som inkluderede et skærpet forretningsfokus, effektivisering af 
forretningsprocesser og en styrket forretningsstruktur, medvirkede til et forsat reduceret driftsunder-
skud. Sammenligningsperioden var desuden negativt p åvirket af fratrædelsesomkostninger til en række 
medarbejdere.    

  

Omsætning   

6 (6) 

 

EBITDA   

-3 (-8) 

 

EBIT  

-3 (-8) 
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âɭșȺǟɭǰ antagelser  
 

ḵ Et forventet volumenfald for tryksager i niveauet  
5% og for lokale ugeavis er i niveauet 1 5% for  
FK Distribution.  
Et forventet volumenfald fra tilbuds - og lokale  
ugeavis er i niveauet 6% for SDR.  

ḵ Fuld automatiseret og standardiseret maskinel  
pakning i SDR  

ḵ Øget omsætning fra nye værditilbud og ændret  
kundemiks i både FK og SDR.   

ḵ Valutakurs SEK/DKK på 70,0  

 
 
 

ḵ En fortsættelse af den stabiliserede økonomiske  
udvikling fra 2025 og med voksende forbrugertillid  
til køb af forbrugsvarer og til leje af boliger.  

ḵ Fortsat EBIT -forbedring i Dayli og Bekey gennem 
styrket markedsposition, nye værditilbud og driftsop-
timering . 

Forventninger til  202 6 
 

¿ȺɵǟʃȼșȼȋḬṽȺșɇḫṽȭɭ. 
 

1.267  Ṏ 1.333 
 

EBITDA, mio. kr . 
 

133 Ṏ 175 
 

EBIT, mio. kr . 
 

75 Ṏ 117 
 

mio. kr.  
Selskab  

 
¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋ 

 
EBITDA  

 
EBIT  

    

Last Mile  
 

 
 

FK Distribution  730 -760  130-145 115-130 

SDR 355-375 -9 til 6  -35 til -20  

Last Mile, i alt  1.085 -1.135 121-151 80 -110 

    

Digital Service s    

BoligPortal  124-135 38-43  35-40  

Dayli  32-35 -10 til -7 -12 til -9 

Bekey  26-28 -11 til -7 -11 til -7 

Digital Services, i alt  182-198 17-29  12-24  

    

Ikke  fordelte  - -5 til -5 -17 til -17 

    

I alt , koncern  1.267 -1.333 133-175 75-117 
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FK Distribution forventer, at den stabiliserede markeds-
udvikling i 2025 fortsætter i 2026.  

De finansielle forventninger til 2025 er baseret på  
følgende antagelser:  

ḵ Et forventet fald i volumen fra tilbudsaviser i niveauet 
5% og et forventet faldlokale ugeaviser i niveauet 15%.  

ḵ Faldet i volumen ventes opvejet af prisstigninger i 
årsaftaler om omdeling af tryksager og lokale ugeavi-
ser, som er på niveau med 2025.  

ḵ Vækst i selekteret post  

ḵ Stabile produktions - og kapacitetsomkostninger som 
følge af kontinuerlig driftsoptimering  

De væsentligste risici vurderes at være konsolidering af 
regionale og lokale mediehuse/titler, udfordringer med 
fastholdelse og tiltrækning af omdelere, politisk regule-
ring af fritidsarbejde for unge samt ændringer i konkur-
renceforhold.  

 

 
 
SDR forventer i 2026, at det fortsatte strukturelle fald i  
volumen opvejes af implementering af teknologier, distri-
butionsoptimering og introduktion af nye værditilbud.   

De finansielle forventninger til 2026 er baseret på  
følgende antagelser:  

ḵ Strukturelt fald i volumen på 6%  

ḵ Automatiseret og standardiseret maskinel pakning  

ḵ Videreudvikling af værditilbud til eksisterende og  
nye kunder  

ḵ Optimering af distributionsmodellerne med henblik 
på at kunne levere høj kvalitet, effektivt  

De væsentligste risici vurderes at være fald i tryksagsvo-
lumen højere end forventet og forsinkelse i udrulning op-
timeret infrastruktur . 

 
 
BoligPortal forventer i 2026 vækst gennem lancering af 
nye digitale services i et fortsat udfordrende boligmarked 
med skævvridning mellem udbud og efterspørgsel,  

De finansielle forventninger til 2026 er baseret på  
følgende antagelser:  

ḵ Videreudvikling og lancering af services til Pro -Uni-
verset  

ḵ Fortsat vækst i Data Insights  

ḵ Flere boliger og abonnementer på Bostadsportal.se  

ḵ Implementering af AI -baserede funktioner og ser-
vices  

De væsentligste risici forventes at være rekrutterings -be-
grænsninger i et jobmarked med lav arbejdsløshed, fast-
frysning af lejeboligmarkedet i Danmark drevet af den 
økonomiske udvikling, som kan påvirke efterspørgslen 
fra lejere og Data Insights kunder neg ativt, manglende 
vækst i svensk økonomi, samt væsentlige ændringer i 
konkurrenceforhold i Danmark og Sverige.  

 

 
 
Bekey vil i 2026 fortsat styrke fundamentet for overskuds-
givende vækst.  

De finansielle forventninger til 2026 er baseret på  
følgende antagelser:  

ḵ Rodfæstelse af Bekeys position som integrator, der 
binder digitale økosystemer sammen  

ḵ Flere døråbninger via Hjemmepleje og Distributører  

ḵ Udvidelse af antal installerede digitale nøgler og nye 
løsninger til Ejendomssegmentet  

ḵ Driftsoptimering for fortsat EBIT -forbedring  

 

 
 
Dayli forventer i 2026 at styrke positionen i det danske og 
svenske marked.  

De finansielle forventninger til 2026 er baseret på  
følgende antagelser:  

ḵ Flere og nye kunder på Publisher -platformen i  
Danmark og Sverige, samt styrkede aftaler med  
eksisterende kunder  

ḵ Øge antallet af aktive forbrugere på Tilbudsplatfor-
men i Danmark og Sverige  

ḵ Etablering af kommercielt setup i Sverige  

ḵ  Driftsoptimering for fortsat EBIT -forbedring  

Forventninger til  202 6 
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Kapitalberedskab  
North Media placerer en væsentlig del af sit kapitalbered-
skab i likvide, børsnoterede aktier og aktiebaserede inve-
steringsforeninger med høj omsættelighed, f.eks. det 
danske C25 eller lignende internationale indeks. Denne 
tilgang er valgt, fordi aktier ove r tid forventes at give et 
højere positivt afkast end bankers renteindtægter. Det 
øvrige beredskab udgøres af kontanter.  

Ultimo 2025 var kapitalberedskabet 927 mio. kr. sam-
menlignet med 89 3 mio. kr. i 2024. Heraf udgjorde de  
likvide værdipapirer 815 mio. kr., mens kontanter ud-
gjorde 112 mio. kr.  

Politik for kapitalstruktur  
North Media har som politik at have et stærkt kapitalbe-
redskab, som kan og skal understøtte den langsigtede 
værdiskabelse , og udnytte nye forretningsmuligheder.  

Det giver North Media mulighed for  Ṏ også under volatile 
markedsforhold Ṏ at handle langsigtet og fortsætte den 
strategiske udvikling med fokus på infrastruktur, tekno-
logi, innovation og skalering. Det giver samtidig råderum 
til at udnytte de muligheder, der måtte opstå for at købe 
virksomhe der med klare synergi - og skaleringspotentia-
ler, eller i komplementære forretningsområder.  

Placeringerne  i værdipapirer er langsigtede , og der kan 
derfor være udsving i værdien heraf. Kapitalberedskabet 
skal derfor være stort nok til, at der er frihed og uaf-
hængighed i perioder, hvor værdien af aktieporteføljen 
måtte falde.  

Siden årsskiftet 2015/2016 er værdien af værdipapirbe-
holdningen øget fra 196 mio. kr. til 815 mio. kr. Af tilvæk-
sten skyld tes 641 mio. kr. kursstigninger, mens 22 mio. kr. 
skyld tes nettosalg af aktier. Hele stigningen, og lidt til, på 
værdipapirer i perioden skyld tes altså kursstigninger.  

 
Udbyttepolitik  
North Medias politik er at udbetale et udbytte, der tager  
afsæt  indtjeningen på den ordinære drift efter skat men 
før afkastet på værdipapirer. Betaling af udbytte kan lej-
lighedsvis suppleres med tilbagekøb af egne aktier, hvis 
bestyrelsen skønner, at det er hensigtsmæssigt for sel-
skabet og dets aktionærer.  

 
 

Kapitalberedskab og udbyttepolitik   

cɇɭȺǜȱṽȺǰǩṽȭǅɪșʃǅȱǡǰɭǰǩɵȭǅǡǰʃ 

Styrke til at udnytte markedsmuligheder, nå 
strategiske mål og modstå ændringer i konkur-
rencen . 

Styrke til at købe virksomheder med positive 
synergier og skaleringspotentiale . 

Robusthed til at modstå markante samfunds-
ændringer . 

Gæld optages kun i form af langsigtet realkre-
ditfinansiering af koncernens ejendomme . 

Ingen bankgæld eller  kapitaltilførsler fra  
aktionærerne .  

Kapital beredskab , mio. kr.  

 

883

764
813

893
927

2021 2022 2023 2024 2025

Udloddet udbytte , mio. kr.  

 

100,3 100,3

80,2 80,2

0,0

25,1

2021 2022 2023 2024 2025 2026E
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Finansielle resultater  CSRD Corporate Governance  Virksomheder  Overblik  
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Om  FK Distribution  
FK Distribution distribuerer tryksager  og,  tilbuds - og lokale ugeavis er i Danmark og 
anvender en internationalt helt unik automatiseret og omkostningseffektiv teknologi  
til pakning og distribution af  individuelle sæt af  tryksager til hver enkelt husstand.  

¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋṽș 202 5 

 

Hovedtal  (mio. kr. )  202 5 202 4 202 3 

     

Omsætning   743,8  757,3 784,6  

EBITDA   126,2 157,1 165,5 

EBIT  112,6 145,3 153,6 

EBITDA -margin   17,0% 24,8 % 48,5% 

Overskudsgrad (EBIT)   15,1% 19,2% 19,6% 

Antal ansatte (gnsn.)   290  254  278  
      

Pakning og distribution Øvrige aktiviteter

744 
mio. kr.

3%

97%

Pakning og omdeling til danske private husstande  
       

+1,1 mia . 
stk. tilbuds - og lokale ugeavis er 
samt selekteret post  

  1,9 mio.  
husstande modtager tilbuds-
aviser (62% af samtlige hus-
stande  i Danmark ) 

  +2,3 mio.  
husstande ønsker at modtage lo-
kale ugeaviser (76% af alle  hus-
stande  i D anmark)  

       

425 .000  
husstande modtager tilbudsavi-
ser via  NejTak+, hvor forbru-
gerne selv vælger, hvilke tryksa-
ger de ønsker at modtage  

  +3 mio.  
husstande  m odtager Direct 
Mail mv.   

   

 

¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋɵʋǩʣșȭȱșȼȋṽșṽ202 5 

-2% 
Overskudsgrad i  202 5 

15% 
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Resultater i 202 5  
FK Distribution afsluttede i 4. kvartal 2025 implemente-
ringen af den maskinelle pakning af tryksager til SDR i 
Sverige  med henblik på at implementere den danske 
samhandelsmodet i det marked, se side 21 . Samtidig blev 
den strategiske retning justeret med fokus på at effekti-
visere eksisterende produkter og infrastruktur, at styrke 
innovation og udviklingen af nye produkter markant og 
på at fremtidssikre forretningsmodellen til et forventet 
ændret produktm iks som følge af, at Postnord har forladt 
brevmarkedet.   

FK Distribution generede med en omsætning på 744 
mio. kr. et forventet fald på 2%. Udviklingen var drevet af 
lavere volumen af tryksager og lokale ugeavis er, som ikke 
kunne opvejes af en solid fremgang i det mindre pro-
ǩʋȭʃɇȺɭǜǩǰṽṜíǰȱǰȭʃǰɭǰʃṽɪɇɵʃṜḬṽȓʣɇɭṽǩǰɭṽʣǅɭṽʃșȱȋǅȼȋṽǅȊṽ
både magasin - og direct mail -kunder. Fald i tryksagsvo-
lumen blev i niveauet 4% for helåret og lavere end for-
ventet for lokale ugeavis er, der var udfordret af fortsat fal-
dende annoncesalg og færre udgivelser.  

EBITDA udgjorde 126 mio. kr., en reduktion fra 1 57 mio. kr. 
i 2024 . Væsentligst  som følge af den lavere omsætning 
og højere kapacitetsomkostninger. Som konsekvens faldt 
det primære driftsresultat (EBIT) med 22% til 113 mio. kr. 
Overskudsgraden blev 15%. 

Markedet og f orretningens udvikling  
Tilbudsaviser  
Konsolideringen af detailhandlen fortsatte i 2025 med 
sammenlægninger og reduktion af kæder, som med-
førte et reduceret behov for markedsføring. Samtidig t  
faldt forbrugertilliden over året på trods af en stabil infla-
tion og reallønsstigninger. Forbrugernes efterspørgsel på 
tilbud var derfor uændret høj , og tryksagen var fortsat 
detailhandlens stærkeste markedsføringskanal for salg af 
varer.  

En m arkedsundersøgelse fra Norstat  af tryksagen som 
medie fra  maj  2025 viste, at:  

ḵ 80% af alle husstande med JaTak -ordning læste til-
budsaviser, og gemte de m  i flere dage  

ḵ 79% af de adspurgte påvirke de s af tilbudsaviser  
til køb  

ḵ 57% af de adspurgte vurderede , at tryksagen var det 
mest værdifulde medie til planlægning af køb  

Den høje salgseffekt for detailkæderne, samt forbruger-
nes efterspørgsel på tilbud, understreger fortsat mediets 
styrke og relevans. For at gøre det nemt for også mindre 
detailhandlere og webshops Ṏ herunder aktører uden er-
faring med fysiske tryksager Ṏ at få udbytte af trykt mar-
kedsføring, introducerede FK Distribution ultimo 2025 
første version af en ny kundeportal på fk.dk. Portalen  
giver en enkel og tilgængelig indgang til køb af distribu-
tionsydelser og sænker dermed barriererne for at an-
vende trykte medier som marketingkanal. Løsningen for-
ventes implementeret i SDR i løbet af 2026.  

FK Distribution lancerede i oktober 2025 en ny omdeler -
app til sine cirka 9ḫᶞᶞᶞṽɇȺǩǰȱǰɭǰḫṽ ɪɪṜǰȼṽȋɣɭṽǩǰʃṽȱǰʃʃǰɭǰṽ
for især nye omdelere at få overblik over ruter og opga-
ver, samtidig med at den indeholder en række funktioner 
for erfarne omdelere. Formålet er at gøre omdelerjobbet 
lettere og mere effektivt, sikre høj kvalitet i omd elingen 
og fastholde medarbejderne. Med faldende årgange og 
en ny ungebekendtgørelse, som åbner for andre beskæf-
tigelser end omdeling for de yngste på jobmarkedet, er 
fastholdelse a fgørende for FK Distribution.  

FK Distribution ankede i sommeren 2025 Sø -og Handels-
rettens afgørelse om dekobling af distribution af digitale 
og fysiske tilbudsaviser til Landsretten, jf. note 30 . 

Lokale ugeaviser  
I mediebranchen fortsatte konsolideringen , og flere me-
diehuse revurderer i disse år markedet for trykte lokale 
ugeavis er, som er udfordret af faldende annoncesalg. Det 
medfører bl.a. faldende frekvens, færre antal sider eller 
lukninger. Volumennedgangen har dog  været lavere end 
antaget, men et fald forventes også i de kommende år.  

  

¥ʣǅɭʃǅȱɵʣșɵṽɇȺɵǟʃȼșȼȋ 

 

Kvartalsvis  EBIT 

 

205,7

169,4
188,7

166,2

219,5

Q4-24 Q1-25 Q2-25 Q3-25 Q4-25

Omsætning (mio. kr.)

48,1

14,7

31,8

16,5

49,6

Q4-24 Q1-25 Q2-25 Q3-25 Q4-25

EBIT (mio. kr.)

Forventninger til 202 5 (mio. kr. )  
¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋ EBITDA  EBIT  

     

7. marts  2025  725-745  117-129 104-116 

14. august 202 5  725-745  120-127 107-114 

4. november 2025   730 -745  115-122 102-109 

Realiseret resultat   743,8  126,2 112,6 
      



 
                    

18 

Risici og risikostyring  Resultater  Bekey  Dayli  BoligPortal  Svensk Direktreklam  FK Distribution  Virksomheder  

Selekteret post  
Der var i 2025 tilgang af flere nye magasiner og direct 
mail -kampagner til omdeling til specifikke postkasser, 
hvor interessen for en given vare eller service ventes  
at være særlig stor. Fremgangen skyldtes delvist, at  
PostNord  ultimo 2025 indstillede omdeling af brevpost, 
inkl. magasiner og direct mail. De selekterede forsendel-
ser vurderes at udgør e et vækstpotentiale for FK Distri-
bution.  

 
Strategiske prioriteter  
FK Distribution har i 2025 lagt  sin strategi for de kom-
mende år , for fortsat at sikre sin position som den bli-
vende, landsdækkende distributør af fysiske tryksager,  
lokale ugeavis er, magasiner og andre husstandsomdelte 
emner.  Strategien tager udgangspunkt i en sikring af 
postkassens relevans.  Virksomheden opererer i et mar-

ked under væsentlig forandring, med bl.a. et digitalt kon-
kurrentbillede, konsolidering i detail -og mediebranchen 
og mindre ungdomsårgange. FK Distribution har derfor 
fokuseret på at tilpa sse og fremtidssikre sin forretnings-
model til, at kerneforretningens strukturelle volumen-
nedgang skal opvejes af markant produktudvikling og 
vækst i andre aktiviteter, herunder som nævnt selekteret 
post.  

Udgangspunktet for FK Distributions forretning er uæn-
dret at sikre høj kvalitet, volumen og lønsomhed. Det er 
omdrejningspunktet for en konstant optimering af for-
retningen, inklusive IT -systemer, tiltrækning og fasthol-
delse af medarbejdere, logistik, optim ering af rutenet og 
et stærkt omkostningsfokus.  

FK Distribution har kontinuerligt fokus på at effektivisere 
eksisterende produkter, teknologier og logistik, der skal 

sikre forretningsmodellen i forhold til  forventede ændrin-
ger i markedet, herunder færre lokale ugeavis er og 
vækstpotentialet i, at PostNord  har trukket sig fra  omde-
ling af brevpost.  

FK Distribution er fortsat  en  arbejdspla ds , hvor cirka 
7.000 unge årligt får deres første job. Der er stor fokus på 
at være en attraktiv arbejdsplads i en tid med faldende 
årgange og med nye retningslinjer, der gør de unge 
attraktive for andre brancher. For at fastholde de unge, 
tilbyder FK Distri bution en løn, der som minimum er på 
niveau eller lidt over tilsvarende fritidsjobs . En ny 
omdeler -app har fået en meget positiv modtagelse hos 
brugerne og udvikles med yderligere funktionaliteter  i 
2026. FK Distribution fortsætter også arbejdet med at 
giv e udsatte borgere mulighed for at varetage et job, 
f.eks. med det sociale frikort.  

 

 

 

Udvikling i husstandens  
reklameordning  (%) 

 

48,0 46,0
48,7

34,4
38,3 37,5

17,1 16,1 11,2 20,113,7

2021 2022 2023 2024 2025

JaTak NejTak NejTak+

íǅȺȱǰʃṽʣɇȱʋȺǰȼṽȊɇɭṽǅǩɭǰɵɵǰȱɣɵǰṽȊɇɭṌ
sendelser  (mio. stk. ) 

 

1.221

1.144

1.024 1.013
969

2021 2022 2023 2024 2025

Tryksagsvolumen

¿ɪȊɣȱȋȼșȼȋṽɪǜṽᶠᶞᶠ5 

²ǜȱɵǟʃȼșȼȋǰɭṽȊɇɭṽᶠᶞᶠ5 Status  

  
Fuldføre udrulning af maskinel 
pakning i Sverige  

 

  
Øge volumen af selekteret post  
 

 
 

íʃɭǅʃǰȋșɵȭǰṽȺǜȱṽȊɇɭṽᶠᶞᶠ6 

Fortsat udvikling af forretningsmodellen til æn-
dret produktmiks  

Skabe volumen i omdeling af et nyt produkt, 
ṜĚɇɭǰɵṽɵǅȺȊʋȼǩṜ 

Fuld implementering af kundeportal på fk.dk  

Sikre stabil tilgang af unge omdelere på trods 
af faldende årgange og ny ungebekendtgørelse  
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Om  SDR  
Svensk Direktreklam  
SDR er Sveriges distributør af tryksager  og , tilbuds - og lokale ugeavis er .  
Maskinel pakning af tryksager for SDR  udføres af FK Distribution i Taastrup.  

+800  
mi o. 
st k. tilbuds - og lokale ugeavis er  
i Sverige  

  +2,1 
mio.  
husstande modtager t ilbuds-
aviser (ca. 49 % af samtlige hus-
stande  i Sverige ) 

  +4,5 mio.  
husstande modtager lokale  
ugeaviser (91% af alle husstande i 
Sverige)  

        

Omdeling til svenske private husstande  

Hovedtal (mio. kr.)   202 5 202 4 202 3 
     

Omsætning   387,8  380,6  - 

EBITDA   2,0 19,4 - 

EBIT  -27,3 -179,3 - 

EBITDA -margin   0,5% 5,1% - 

Overskudsgrad (EBIT)   -7,0% -47,1% - 

Antal ansatte (gnsn.)   174 192 - 
      

¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋṽșṽᶠᶞᶠ5 

 

¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋṽșṽᶠᶞᶠ5 mio. kr.  

388  
Overskudsgrad i 202 5 

-7% 
Distribution Øvrige aktiviteter

388 
mio. kr.

4%

96%
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Resultater i 202 5 
Udrulningen af maskinel pakning af tryksager til Sverige 
blev afsluttet i 4. kvartal 2025 og markerede en afgø-
rende milepæl for implementeringen af SDRs nye forret-
ningsmodel. Som et led heri blev den hidtidige franchise-
model afviklet og distribution af try ksagerne håndteres 
nu af SDR og seks mindre distributionspartnere. Samti-
dig startede SDR arbejdet med en digital NejTak -ord-
ning.  

SDR leverede med en omsætning på  388 mio. kr., en stig-
ning på 2%. Omsætningen var dels positivt påvirket af, at 
SDR i 1. kvartal 2025 overtog lokalsalget fra de tidligere 
franchisetagere, hvorefter omsætningen af de distribue-
rede mængder indgik i SDRs regnskab, og dels af pris-
stigninger på tryksager og lokale ugeavis er. Samtidig 
faldt tryksagsvolumen en  betydeligt i forhold til 2024, en 
udvikling der delvist var drevet af, at særligt dagligvare-
branchen var udfordret på lønsomheden.   

En accelereret implementering af maskinel pakning af 
tryksager til Sverige blev iværksat i 2. kvartal 2024 og blev 
fuldført i november  2025. Pakningen foregår på FK Distri-
butions anlæg i Taastrup, hvor tryksagerne sorteres og 
pakkes pr . distrikt.  

EBITDA udgjorde 2 mio. kr., en tilbagegang fra 19 mio. kr. 
i 2024. Udviklingen var primært drevet af øgede produk-
tionsomkostninger , bl.a. til hjemtagning af franchisefak-
turering og fortsatte integrationsomkostninger. SDR så i 
2. halvår 2025 de første positive tegn på effekten af om-
lægning af produktionsmodellen, mens den fulde effekt 
først forventes afspejlet i 2027.     

Det primære driftsresultat (EBIT) blev -27 mio. kr., sam-
menlignet med -179 mio. kr. i 2024, der var påvirket af 
nedskrivninger af immaterielle aktiver for 155 mio. kr. som 
følge af  lavere forventninger til den fremtidige indtjening . 
Overskudsgraden blev -7%. 

Markedet og forretningens udvikling  
Den svenske økonomi var i 2025 fortsat præget af stabile 
fundamentale forhold, men genopretningen forløb i et 
moderat tempo. Væksten var afdæmpet, inflationen målt 
ved KPIF lå i intervallet 2 -3%, og ledigheden var fortsat  
relativt høj. Forbrugertilliden viste tegn på forbedring i  

2. halvår af 2025, men befandt sig samlet set fortsat  
under det historiske gennemsnit .  

Tilbudsaviser  
Kundegrundlaget for adresseløse tryksager består af 
700 -800 detailkunder på nationalt, regionalt og lokalt ni-
veau . Dagligvare kæder  udgør en af de største brancher.  

Den fysiske tryksag har uændret  stor styrke og værdi for 
både detailbranchen, dagligvarehandlen og forbruger ne. 
RAM Research and Analysis of Media -undersøgelser fra 
henholdsvis januar 2023 og marts 2025 vis t e, at fysiske til-
budsaviser er det markant stærkeste medie til at drive 
køb og samtidig bidrager de positivt til detailkædens 
image. På samme måde opnår tilbudsaviser leveret i 
postkassen den højeste score i forbrugernes oplevelse af 
reklamer i forskellige  mediekanaler på tværs af alle al-
dersgrupper i No ʣʋɵṜṽṚåǰȭȱǅȺɭǅɪɪɇɭʃǰȼṽᶠᶞᶠᶢṚṽȊɭǅṽȼɇʣǰȺṌ
ber 2024. Baseret på konkrete eksempler i både Sverige 
og udlandet, hvor detailkæder og dagligvarehandlen i en 
kortere periode har indstillet brug af tilbudsaviser som 
markedsføringskanal med faldende salg til følge, se r SDR 
mulighed for en stabilisering af volumen. Dette under-
støttes af, at 75% af de svenske forbrugere fortsat er pris-
følsomme og aktivt søger gode tilbud ifølge en Yougov -
undersøgelse fra oktober 2025.  

Lokale ugeaviser  
Markedet for gratis lokale ugeaviser består af nogle få 
større aktører og et lavere antal mindre, selvstændige ud-
givere. Efter en mindre nedgang i 2025, forventes volu-
men marginalt øget i 2026.  

 

  

Forventninger til 202 5(mio. 
kr. ) 

 
¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋ EBITDA  EBIT  

     

7. marts  2025  385-410 -28 til -13 -55 til -40  

14. august 202 5  380 -395 -14 til -4  -40 til -30  

4. november 2025   380 -390  -9 til -1 -35 til -27 

Realiseret resultat   387,8  2,0 -27,3 
      

¥ʣǅɭʃǅȱɵʣșɵṽɇȺɵǟʃȼșȼȋ 

 

95,6 97,1

111,8

80,7

98,2

Q4-24 Q1-25 Q2-25 Q3-25 Q4-25

Omsætning (mio. kr.)

Kvartalsvis EBIT  

 

-162,9

-12,1

2,4

-15,1
-2,5

Q4-24 Q1-25 Q2-25 Q3-25 Q4-25

EBIT (mio. kr.)
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Distributionsstruktur  
Med udrulningen af den maskinelle pakning af tryksager 
fra FK Distributions anlæg i Taastrup afviklede SDR i 2025 
den tidligere franchisestruktur. Fem franchisetagere blev 
købt,  og seks andre  som  blev  distributionspartnere  med  
ansvaret for den lokale omdeling af tryksager i seks af de 
i alt 28 distributionsområder, som Sverige er opdelt  i. SDR 
står for distributionen i de resterende 22 områder. Samti-
dig implementerede SDR en ny prisstruktur og standar-
diserede vilkår.  

Strategiske prioriteter  
Det er fortsat SDR Ṝs målsætning at være en stærk part-
ner og den blivende, landsdækkende distributør af fysi-
ske tryksager, magasiner og ugeaviser i Sverige. Det 
strukturelle fald i volumen skal opvejes af implemente-
ring af teknologier og på sigt introduktion af nye produk-
ter.  
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Samle t  ʣɇȱʋȺǰȼṽȊɇɭṽǅǩɭǰɵɵǰȱɣɵǰṽ 
forsendelser  (i mio . stk. ) 

 

1.106
1.043

1.223

1.060

813

2021 2022 2023 2024 2025

Tryksagsvolumen

íʃɭǅʃǰȋșɵȭǰṽȺǜȱṽȊɇɭṽᶠᶞᶠ6  

Videreudvikle værditilbud til eksisterende og 
nye kunder  

Optimere distributionsmodellerne med henblik 
på at kunne levere høj kvalitet,  
effektivt.  

Udvikl e digital NejTak -ordning vha. en  
ændret infrastruktur  

²ǜȱɵǟʃȼșȼȋǰɭṽȊɇɭṽᶠᶞᶠ5 Status  

  
Automatisere og standardisere 
maskinel pakning   

  
Videreudvikle værditilbud til eksi-
sterende og nye kunder   

  
Optimere distributionsmodellerne 
med henblik på at kunne levere 
høj kvalitet, effektivt  
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   Om  BoligPortal  

BoligPortal.dk er Danmarks  vigtigste samlingspunkt for udlejere, og boligsøgende til alle 
typer lejeboliger. I Sverige har søsterportalen Bostadsportal.se et væsentligt 
markedspotentiale.   

¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋ i 202 5 

 

Lejere & udlejere Nye produkter og services

116 
mio. kr.

20%

80%

Hovedtal  (mio. kr.)   202 5 202 4 202 3 
     

Omsætning   116,0 111,1 107,0 

EBITDA   33,8 36,1 39,6 

EBIT  30,6  31,8 35,4 

EBITDA -margin   29,1% 32,5% 37,0% 

Overskudsgrad (EBIT)   26,4% 28,6% 33,1% 

Antal ansatte (gnsn.)   67 62 56 

Boliger på den danske platform   127.894 131.386 136.135 

Udlejere på den danske platform   26.063  25.520 26.963  
      

Boligportal.dk i 202 5 
       

+641.000  
m ånedlige besøgende på  
hjemmesiden  

  +107.000  
annoncerede lejeboliger  

  +27.000  
underskrevne lejekontrakter  

+36.000  
underskrevne flytterapporter  

 

Bostadsportal.se i 202 5 
       

+240 .000  
Månedlige besøgende på  
hjemmesiden  

  +1.600  
underskrevne lejekontrakter  

 

¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋɵʋǩʣșȭȱșȼȋṽș 202 5 

+4% 
Overskudsgrad i  202 5 

26% 
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Resultater i 2025  
 
BoligPortal  leverede på sit strategiske fokus ved løbende 
at forbedre eksisterende services og lancere nye til det 
samlede digitale univers for udlejere, lejeboligsøgende 
og kommercielle partnere. Universet består af en fælles 
struktur for lejere og udlejere , hvor de kan udvælge de  
ydelser og  services, som matcher den enkeltes behov. 
BoligPortal lancerede i 3. kvartal  2025  et Pro -univers for 
professionelle udlejere med bl.a. et projektboligkoncept, 
mens forankring af den svenske bostadsportal.se fort-
satte.  

I et udfordrende boligmarked med en historisk skævvrid-
ning mellem udbud og efterspørgsel øgede BoligPortal 
omsætningen med 4% til 116 mio. kr. Fremgangen skyld-
tes en stigende lejeromsætning, øget salg fra partnerska-
ber , Data Insights, samt indtægter fra det nye projektbo-
ligkoncept målrettet ejendomsudviklere og -mæglere. 
Den udvikling mere end opvejede lavere omsætning fra 
udlejere i et dansk lejeboligmarked, der var præget af re-
kordlav tomgang , og fra Bostadsportal.se, der var udfor-
dret på at finde et solidt fodfæste.  

I 2025 indgik BoligPortal bl.a. et nyt strategisk partner-
skab med en leverandør af el og telekommunikation 
med det formål løbende at udvide udbuddet af attraktive 
services til lejerne. Samtidig voksede efterspørgslen på 
digital håndtering af boligudlejning , som er en af Bolig-
Portals kerneydelser. Det afspejlede sig i, at antallet af  
digitalt underskrevne lejekontrakter og flytterapporter Ṏ 
og den afledte omsætning herfra Ṏ igen satte rekord. 
Data Insights, som opsamler og sælger data fra markeds-
pladsen, vo ksede moderat , og der blev indgået flere nye 
aftaler med kunder i ejendomsbranchen, offentlige aktø-
rer og i den finansielle sektor. Via domstolene  fik Data In-
sights desuden stoppet en konkurrerende udbyders 
ulovlige brug af BoligPortals data.  

Det svenske lejeboligmarked var påvirket af udviklingen i 
den nationale økonomi med lav vækst og fortsat tilbage-
holdenhed hos forbrugerne. 2. halvår 2025 viste dog be-
gyndende positive tendenser i forhold til  antallet af le-
dige lejeboliger i markedet, samt køb af abonnementer 
på Bos tadsPortal.  

EBITDA udgjorde 34 mio. kr., e t fald  på 6%, hvor d en  
højere omsætning  ikke , kunne  opveje stigende kapaci-
tetsomkostninger til forsat udvikling af det samlede  
univers, herunder særligt omkostninger til at finde og  
ansætte medarbejdere med de rette IT - og kommercielle 
kompetencer. Det primære driftsresultat (EBIT) blev  
31 mio. kr., et fald på 4%, som var påvirket af udviklingen i 
EBITDA. Overskudsgraden blev 26%.  

Markedet og forretningens udvikling   
 
Det danske marked  
Det samlede digitale univers for lejere og udlejere består 
af en markedsplads for annoncering og udlejning af leje-
boliger og en række services, som indgår i et lejeforhold. 
De væsentligste digitale services er:  

ḵ Partnerskaber   
Lejere kan indgå aftaler med en række nationale og 
regionale leverandører af el, internet, tv, forsikringer, 
finansiering og energimærker.  

ḵ Data Insights  
Med udgangspunkt i brugernes anvendelse af bolig-
portal.dk indsamles data om udbud og efterspørgsel 
på boliger. Ejendomsudviklere og -investorer og an-
dre aktører i ejendomsbranchen kan købe adgang til 
datasamlingen, som vurderes at være Danmarks 
mest fyldes tgørende, for at forstå lejeboligmarkedet, 
optimere processer og effektivisere dokumentatio-
nen af egne services.  

ḵ Pro -services   
Udlejere har adgang til en række værktøjer til admi-
nistration af lejemål, herunder digitale lejekontrakter 
og flyttesyn.   

BoligPortal lancerede i 3. kvartal 2025 et projektboligkon-
cept, BoligPortal Pro, som giver ejendomsudviklere og 
mæglere mulighed for at annoncere nyopførte boliger 
og for at benytte de nye forbedrede services som f.eks.  
lejekontrakter, flyttesyn og huslejebetalinger i forbindelse 
med udlejningen. Konceptet gør det nemt for udlejerne 
hurtigt og ensartet at lægge et stort antal boliger  

  

¥ʣǅɭʃǅȱɵʣșɵṽɇȺɵǟʃȼșȼȋ 

 

Kvartalsvis  EBIT 

 

27,1

29,2 29,4 29,1
28,3

Q4-24 Q1-25 Q2-25 Q3-25 Q4-25

Omsætning (mio. kr.)

Forventninger til  202 5(mio. kr. )  ¿Ⱥɵǟʃȼșȼȋ EBITDA  EBIT  
     

7. marts  2025  123-129 34-38 33-37 

14. august 202 5  120-125 36-40  33-37 

4. november 2025   115-120 34-36 31-33 

Realiseret resultat   116,0 33,8 30,6  
      

8,3
7,5 8,2 8,3

6,6

Q4-24 Q1-25 Q2-25 Q3-25 Q4-25

EBIT (mio. kr.)
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på portalen og administrere udlejningen af dem. Projekt-
boligkonceptet, BoligPortal Pro er blevet godt modtaget 
og vil understøtte væksten og styrke portalens position i 
markedet.  

Det svenske marked  
Selv om  det svenske lejeboligmarked har et nationalt  
regel - og lovsæt , kan der trækkes en række paralleller til 
det danske marked. En væsentlig parameter i den fort-
satte forankring og udvikling af Bostadsportal.se består i 
en løbende og tilpasset lancering af de danske løsninger 
og services for at udløse det forventede væks tpotentiale i 
Sverige.  

Strategiske prioriteter  
BoligPortal forsætter i 2026 udviklingen og lanceringen 
af nye services samt optimering af de eksisterende 
tjenester i det samlede digitale univers for udlejere, 
lejeboligsøgende og kommercielle partnere. Den 
fortsatte optimering af hele platformen skal si kre 
kontinuerlig vækst i alle BoligPortals indtægtsstrømme. I 
Sverige skal forretningen fortsat udbygges med fokus på 
aftaler med professionelle udlejere for at øge antallet af 
boliger samt betalte abonnementer for de boligsøgende.  

 
 

¿ɪȊɣȱȋȼșȼȋṽɪǜṽᶠᶞᶠ5 

²ǜȱɵǟʃȼșȼȋǰɭṽȊɇɭṽᶠᶞᶠ5 Status  

  
Integration af alle services i ét 
samlet univers   

  
Acceler ation  produktudviklingen 
i Boligmanager   

  
Fortsat vækst i Data  Insights  
Boligmanager   

  
  
Flere egne boliger på  
BostadsPortal.se   

  
Styrkelse af organisationen til 
fortsat vækst   
 

²ǜȱṽȊɇɭṽᶠᶞᶠ6 

Videreudvikling af services til Pro -universet  

Fortsat vækst i Data Insights  

Flere boliger og abonnementer på  
Bostadsportal.se  

Implementering af AI -baserede funktioner og 
services  

Vi styrker lejernes tryghed 
og øger loyaliteten til 
BoligPortal gennem 
services og værktøjer, der 
sikrer et effektivt og 
transparent lejerforhold.  

Vi optimerer udlejernes 
administration ved at 
samle flere services og 
værktøjer på én platform, 
som giver mere effektive 
arbejdsgange og øget 
tillid i forholdet til lejerne.  

Unikke data om 
lejeboligmarkedet, der 
hjælper ejendomsaktører 
og den finansielle branche 
med et stærkere 
beslutningsgrundlag og 
mere effektive processer.  

+4 mio. årlige besøgende 
er grundlaget for en solid 
abonnementsforretning og 
annonceindtægter fra 
private og professionelle 
udlejere.  

Hvorfor BoligPortal?  

· Kvalitetssikring af lejemål ved bl.a. personlig 
validering af nye udlejere/lejeboliger hjælper 
lejer trygt i mål og sikrer unik datakvalitet  

· Konstant optimeret markedsplads, kombine-
ret med værdifulde digitale løsninger såsom 
lejekontrakt, flyttesynsrapport, huslejebeta-
linger mv.  

· Unikt datagrundlag baseret på 25 års frem-
skaffelse af udbud og efterspørgselsdata, sik-
rer det mest nøjagtige datagrundlag for det 
danske lejeboligmarked.  
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